



दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे
SOUTH EAST CENTRAL RAILWAY

मुख्यालय, कार्मिक विभाग, रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, आर.टी.एस. कॉलोनी, बिलासपुर (छ.ग.) 495004
HEADQUARTER, PERSONNEL DEPARTMENT, RAILWAY RECRUITMENT CELL, R.T.S. COLONY, BILASPUR (C.G.) 495004

P-HQ/RRC/GDCE/01/2021/300

Date: 17.09.2021

सूचना

जीडीसीई नोटिफिकेशन नंबर -01/2021 हेतु जिन उम्मीदवारों ने ऑनलाइन आवेदन फार्म जमा कर दिए हैं, उन्हें सूचित किया जाता है कि कैटेगरी नंबर 1, 2 एवं 3 के लिए जिनका रजिस्ट्रेशन नंबर 31000001 से 31018268 तक है वे कृपया अपना फोटो, हस्ताक्षर, अंगूठे का निशान (LTI) एवं दस्तावेज फिर से दिए गए लिंक पर अपलोड करें। इन उम्मीदवारों को आवेदन दुबारा भरने की आवश्यकता नहीं है, केवल संबंधित इमेज अपलोड करें। उपरोक्त लिंक दिनांक **28.09.2021** तक उपलब्ध रहेगा।

The candidates who have submitted ONLINE applications for GDCE Emp. No. 01/2021 for categories 1, 2 & 3 and whose registration No. is between 31000001 to 31018268 are hereby informed that they have to upload again their Photo, Signature, Thumb impression (LTI) and Documents on the given link. Such candidates need not to fillup application form again. They have only to upload above images. The above link will be Opened up to **28.09.2021**.

(Dr. Aditi Patel)

Chairman, Railway Recruitment Cell/SECR/ Bilaspur